
 
LIELVĀRDES NOVADA DOME 

Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads,LV-5070, tālr.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

 
2019.gada 30.janvārī Nr.10 

 (prot.Nr.1, 10.punkts) 

 

Par grozījumiem 2017.gada 22.februāra Lielvārdes novada domes lēmumā Nr.78 ”Par 

Lielvārdes novada Attīstības programmas 2018.-2024.gada izstrādes uzsākšanu” 

 

 Lielvārdes novada dome 2017.gada 22.februāra sēdē ar lēmumu Nr.78 nolēma uzsākt 

Lielvārdes novada Attīstības programmas 2018.-2024.gadam (turpmāk tekstā – Programma) 

izstrādi un apstiprināja darba uzdevumu. Saskaņā ar darba uzdevumu Programmas izstrādes 

termiņš ir  noteikts līdz 2019.gada 31.janvārim.  

Lai nodrošinātu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2018.gada 

17.decembrī aktualizēto Metodiskos ieteikumu attīstības programmu iztrādei reģionālā un 

vietējā līmenī ievērošanu, nepieciešams precizēt izstrādājamās Attīstības programmas termiņu 

un noteikt Programmas izstrādes termiņu. Sakarā ar izmaiņām pašvaldības personāla sastāvā, 

nepieciešams apstiprināt citu Programmas izstrādes vadītāju. 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 10.pantu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 5.panta pirmās 

daļas 3.punktu, 12.panta pirmo daļu, 22.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

14.oktobra noteikumiem Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem”, kā arī ņemot vērā “Lielvārdes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2013.-

2030.gadam”, Lielvārdes novada dome nolemj:  

 

1. Izdarīt Lielvārdes novada domes 2018.gada 22.februāra lēmumā Nr.78 “Par Lielvārdes 

novada Attīstības programmas 2018.-2024.gada izstrādes uzsākšanu”  šādus grozījumus: 

1.1. Aizstāt lēmumā un lēmuma pielikumā skaitļus “2018.-2024.” ar skaitļiem “2019.-

2025.”. 

1.2. Izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Apstiprināt par Attīstības programmas izstrādes vadītāju Lielvārdes novada 

pašvaldības administrācijas Attīstības plānošanas un pašvaldības īpašumu pārvaldības 

nodaļas vadītāju Dainu Pētersoni.” 

1.3.izdarīt lēmuma 1.pielikumā šādus grozījumus: 

1.3.1. Attīstības programmas 1.redakcijas izstrāde – 2019.gada februāris; 

1.3.2. Publiskā apspriešana – 2019.gada marts, aprīlis; 

1.3.3. Attīstības programmas gala redakcijas izstrāde un saskaņošana – 2019.gada 

aprīlis, maijs; 

1.3.4. Attīstības programmas gala redakcijas apstiprināšana – 2019.gada maijs, jūnijs. 

1.4.Labot lēmumā un pielikumā gramatikas un tehniskas kļūdas. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Lielvārdes novada pašvaldības priekšsēdētāja 

vietniekam. 

    

 

 

Domes priekšsēdētāja       Santa Ločmele 

 

mailto:dome@lielvarde.lv

